4

[image: ГЕРБ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПРОТОКОЛ № 02

заседания Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в Думе Каменского городского округа, Контрольном органе Каменского городского округа, Администрации Каменского городского округа, отраслевых (функциональных) и территориальных органах Администрации Каменского городского округа и урегулированию конфликта интересов

от 03 июня 2016 года 					г. Каменск-Уральский

Комиссия состоит из 8 членов
Присутствовали 6 членов комиссии

	Кырчикова И.В.
	- председатель комиссии;

	Лозицкая Ю.Л.

	- секретарь комиссии;

	Иванченко Т.Д.

	Вощикова И.В.

	Тетюева С.С.

	Соломеин В.Н.

[bookmark: _GoBack]Члены Комиссии Кошкаров А.Ю., отсутствовал на заседании Комиссии в связи со служебной необходимостью; Шестерова А.Г. отсутствовала на заседании Комиссии в связи с нахождением в ежегодном оплачиваемом отпуске.

Приглашенные:
1. ***, специалист;
2. ***, главный специалист;
3. ***, ведущий специалист;
4. ***, начальник отдела;
5. ***, специалист 1 категории;
6. ***, специалист 1 категории.
Не явились:
1. ***, специалист;
2. ***, главный специалист (личное заявление о рассмотрении уведомления в отсутствии муниципального служащего);
3. ***, ведущий специалист (личное заявление о рассмотрении уведомления в отсутствии муниципального служащего);
4. ***, начальник отдела (личное заявление о рассмотрении уведомления в отсутствии муниципального служащего);
5. ***, специалист 1 категории (личное заявление о рассмотрении уведомления в отсутствии муниципального служащего);
6. ***, специалист 1 категории (личное заявление о рассмотрении уведомления в отсутствии муниципального служащего).

Заседание открывает и ведет председатель комиссии – Кырчикова И.В.
Протокол заседания комиссии ведет секретарь комиссии – Лозицкая Ю.Л.

Председатель комиссии Кырчикова И.В. огласила повестку заседания комиссии:
1) Рассмотрение уведомления ***, специалиста, о невозможности представления справки о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера супруга за 2015 год;
2) Рассмотрение уведомления ***, главного специалиста, о невозможности представления сведений о счетах супруга за 2015 год;
3) Рассмотрение пояснения ***, ведущего специалиста, к справке о доходах, о невозможности указать точную сумму доходов супруга за 2015 год;
4) Рассмотрение уведомления ***, начальника отдела, о выполнении иной оплачиваемой работы;
5) Рассмотрение уведомления ***, специалиста 1 категории, о выполнении иной оплачиваемой работы;
6) Рассмотрение уведомления *** специалиста 1 категории, о выполнении иной оплачиваемой работы;

ВЫСТУПИЛИ:
1. Лозицкая Ю.Л. ознакомила членов комиссии с уведомлением *** о невозможности представления справки о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера супруга за 2015 год.

В ходе обсуждения принято решение:
В связи с необходимостью получения дополнительной информации от муниципального служащего перенести рассмотрение уведомления *** на более позднюю дату (после окончания ежегодного отпуска). Запросить у *** информацию, подтверждающую соблюдение муниципальным служащим требований к служебному поведению.
Голосование:
«За» - 6 чел.
«Против» - 0
«Воздержался» - 0

2. Лозицкая Ю.Л. ознакомила членов комиссии с уведомлением *** о невозможности представления сведений о счетах супруга за 2015 год.

В ходе обсуждения принято решение:
В связи с необходимостью получения дополнительной информации от муниципального служащего перенести рассмотрение уведомления *** на более позднюю дату. Запросить у *** информацию, подтверждающую соблюдение муниципальным служащим требований к служебному поведению.
Голосование:
«За» - 6 чел.
«Против» - 0
«Воздержался» - 0

3. Лозицкая Ю.Л. ознакомила членов комиссии с уведомлением ***о невозможности указать точную сумму доходов супруга за 2015 год.

В ходе обсуждения принято решение:
В связи с необходимостью получения дополнительной информации от муниципального служащего перенести рассмотрение уведомления *** на более позднюю дату. Запросить у *** информацию, подтверждающую соблюдение муниципальным служащим требований к служебному поведению.
Голосование:
«За» - 6 чел.
«Против» - 0
«Воздержался» - 0

4. Лозицкая Ю.Л. ознакомила членов комиссии с уведомлением *** о выполнении иной оплачиваемой работы.

В ходе обсуждения принято решение:
В связи с необходимостью получения дополнительной информации от муниципального служащего перенести рассмотрение уведомления *** на более позднюю дату. Запросить у *** информацию, подтверждающую соблюдение муниципальным служащим требований к служебному поведению.
Голосование:
«За» - 6 чел.
«Против» - 0
«Воздержался» - 0

5. Лозицкая Ю.Л. ознакомила членов комиссии с уведомлением *** о выполнении иной оплачиваемой работы.

В ходе обсуждения принято решение:
В связи с необходимостью получения дополнительной информации от муниципального служащего перенести рассмотрение уведомления *** на более позднюю дату. Запросить у *** информацию, подтверждающую соблюдение муниципальным служащим требований к служебному поведению.

6. Лозицкая Ю.Л. ознакомила членов комиссии с уведомлением *** о выполнении иной оплачиваемой работы.

В ходе обсуждения принято решение:
В связи с необходимостью получения дополнительной информации от муниципального служащего перенести рассмотрение уведомления *** на более позднюю дату. Запросить у *** информацию, подтверждающую соблюдение муниципальным служащим требований к служебному поведению.
Голосование:
«За» - 6 чел.
«Против» - 0
«Воздержался» - 0

Подписи членов комиссии

image1.jpeg